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Bischof Hartmann von Augsburg schenkt Besitzungen und Leute an der
Donau zwischen Blindheim und Riedlingen, zu Schwenningen und Ulm

seinem Domstift.

Augsburg, 1286. Juni 28.

Hartmannus dei gratia ecclesie Augustensis episcopus universis Christi fide-
libus salutem in omnium salvatore. Cum nos donatione castri et bonorum in
Dilingen ac aliorum bonorum ecclesie nostre per nos liberaliter facta, sicut
super hoc confecta publica continent instrumenta1, homines possessiones pre-
dia et alia iura a Blinthain usque in villam Ruedlingen, que sive circa Danubi-
um sive trans Danubium proprietatis titulo nos respiciunt, nobis duxerimus
reservanda, noverit discretio singulorum, quod nos rostre et progenitorum
nostrorum saluti feliciter intendere volentes omnia predicta bona singula et
universa cum hominibus ad nos pertinentibus cum prediis et omnibus nostris
iuribus in Swenningen capitulo nostro adtribuimus et donamus, ministeriales
quoque nostros de Hamersteten, de Sheppach, de Westernach, de Snætberch,
de Wizenstain nec non homines in Ulma, quos nobis reservavimus, ecclesie
nostre universaliter tradidimus pleno iure. In cuius nostre donationis evidens
testimonium et debitam firmitatem presentes conscribi voluimus et nostri
sigilli munimine roborari.

Datum Auguste, anno domini MCCLXXXVI., IV. kalendas Julii.

—

Nach dem Original.

Mit 2 anderen Urkunden zusammen datum per copiam sub sigillo iudicum curie
Augustensis; von einer Hand des 14. Jahrhunderts, mit anhängendem Siegel.

1Vgl. die Urkunde von 1258 Dezember 29, WUB, Bd. V, S. 278.
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Überlieferung und Publikationen

Lagerort:
StA Augsburg

Signatur/Titel des Originals:
Domkapitel Augsburg Urkunde 59

Überlieferung und Textkritik:
War ehemals im HStA München.

Editionen:
Monumenta Boica, 33, 1, 177 n. 159.

Weitere Angaben

Sprache:
Lateinisch

Ausstellungsort:
Augsburg

Ortsindex:
Augsburg, A

Blindheim, DLG

Hammerstetten, Kammeltal, GZ

Riedlingen Wohnplatz (17487)

Riedlingen, BC

Scheppach, Jettingen-Scheppach, GZ

Schnaitberg Wohnplatz (4441)

Schnaitberg, Essingen, AA

Schwenningen, DLG

Ulm UL

Ulm Gemeinde (16620)

Weißenstein Wohnplatz (865)

Weißenstein, Lauterstein, GP

Westernach, Mindelheim, MN

Landesarchiv Baden-Württemberg: Württembergisches Urkundenbuch Online
Band IX., Nr. 3553; Stand 23. April 2024
(http://www.wubonline.de/?wub=4455)